本公司决定减少注册资本，由500万元减至10万元。请有关债权人自本公司减资公告见报

之日起 45天内，向本公司办理清偿债务事宜。
公司名称：中山悦拍电子科技有限责任公司，统
一社会信用代码 91442000MA56PX9808，住所：
中山市翠亨新区香山大道 34号创新中心厂房C
栋 4 楼 411 室 - 15 卡 联系人：邹艳，电话：15019532573。

遗失声明
兹有广州广租汽车租赁服务有限责任公

司，不慎遗失广州市广骏旅游汽车企业集团有
限公司汽车租赁分公司开具的押金收据，收据
编号：0190799、0190803，0190810，总金额：

150000元人民币[大写金额：壹拾伍万元整]，
特此声明该押金收据作废。由此引发的一切经
济纠纷及法律责任均由本公司自行承担，与广
州市广骏旅游汽车企业集团有限公司汽车租赁
分公司无关。
声明公司：广州广租汽车租赁服务有限责任公司
联系人姓名：麦小姐 联系电话：18928729781

日期：2025年5月20日

遗失声明
广州乡玉贸易有限公司91440101MA9XXWLG5L
遗失公章、财务专用章、法人章（于峰浩）各一枚，
声明作废。

遗失声明
广东长冶石油化工有限公司，统一信用代码：
91445281MA56209F2B，遗失公章一枚，现声明作